Es un procedimiento negociado y la única empresa licitadora, previo certificado de exclusividad 
e informe justificativo, es la mercantil “ATM Grupo Maggioli, S.L.” realizando la misma la 
siguiente oferta. 

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO: 
Precio: Cuarenta y un mil cien euros (41.100,00 euros). 
I.V.A.: Ocho mil seiscientos treinta y un euros (8.631,00 euros). 

Conclusiones 

Se propone a la empresa “ATM Grupo Magnioli, S.L.” 1, cumpliendo todos los requerimientos 
técnicos, como adjudicataria del presente contrato por el importe del presupuesto base de 
licitación del contrato de cuarenta y nueve mil setecientos treinta y un euros (49.731,00 €) a 
razón de cuarenta y un mil cien euros (41.100,00 €) más el 21 % del IVA, que asciende a ocho 
mil seiscientos treinta y un euros (8.631,00 €).” 

Vistos los meritados informes los miembros presentes de la Mesa de 

Contratación, por unanimidad, acuerda, proponer al Órgano de Contratación, previo 

requerimiento de la documentación preceptiva, la adjudicación en favor de la 

mercantil ATM GRUPO MAGGIOLI, S.L.., del presente procedimiento, según lo 

establecido en la Cláusula 11 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, 

conforme a la proposición ofertada: 

Precio ejecución del contrato: 

CUARENTA Y UN MIL CIEN EUROS (41.100,00 €) 

I.V.A. OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN EUROS (8.631,00 €). 

No habiendo más que tratar, por la Sra. Presidenta se levanta la sesión, siendo 

las 10:21 horas, extendiéndose de la misma la presente acta, de lo cual, yo, el 

Secretario, doy fe.